HỘI LHPN TỈNH BÌNH DƯƠNG
BAN THƯỜNG vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ố :X -ư £  /BTV-TGCS
về việc vận động hội viên, phụ nữ

tuyên truyền bầu cử trên mạng xã hội

Bình Dương, ngày/Ấ thảng 5 năm 2021

Kính gửi:
- Hội LHPN 9 huyện, thị xã, thành phố;
- Hội phụ nữ trực thuộc.

Với mục đích tuyên truyền, vận động cán bộ, hội viên, phụ nữ và cử tri tích
cực hưởng ứng, thực hiện đầy đủ quyền và trách nhiệm của công dân đối với
ngày hội lớn của toàn Đảng, toàn dân trong cuộc bầu cử đại biểu Quốc hội khóa
XV và đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ (2021-2026), tích cực tham gia bầu cử
vào ngày 23/05/2021 (ngày chủ nhật);

Ban Thường vụ Hội LHPN tỉnh đề nghị Hội LHPN cấp huyện, đơn vị trực
thuộc đồng loạt vận động hội viên, phụ nữ đăng tải nội dung khẩu hiệu, banner
trên zalo, facebook của cá nhân và các trang fanpage của Hội LHPN các cấp từ
sáng ngày 22/5/2021 đến hết ngày 23/05/2021 (File hình ảnh đính kèm). File
hình ảnh sẽ được qua nhóm zalo Ban Tuyên giáo Chính sách và đăng tải trên
Trang thông tin điện tử Hội LHPN tỉnh tại địa chỉ http://phunubinhduong.org.vn.
(Chuyên mục: “Phụ nữ Bình Dương tích cực tham gia bầu cử Quốc Hội và
HĐND các cấp, nhiệm kỳ 2021 -  2026”)

Đề nghị Hội LHPN các huyện, thị xã, thành phố, Hội phụ nữ trực thuộc triển
khai rộng rãi đên cán bộ, hội viên, phụ nữ góp phần để cuộc bầu cử diễn ra đạt kết
quả tốt.

Nơi nhận:
- Như trển;
- Ban GĐXH TW Hội;
- Thường trực Tinh Hội;
- Các Ban Hội LHPN tỉnh;
- Lưu: VT, Ban TGCS.

http://phunubinhduong.org.vn